-
- ^a Quod - causas *VL 3986*
^b (25) *fehlt VL 3983(b)*, *Erfurt 49*, *Paris 4133A(a)*, *Prato 1787*
^c notariorum *Ross. 1035* notarius
^d causam aliquam *Paris 4133A(b)* tamen aliquatenus
^e committi *Stuttgart 61* admitti
^f se vel *fehlt Paris 4133A(b)*
^g exhibeat *Berlin 661*, *Berlin 861*, *PL 647*, *VL 2665*, *VL 3983(a)*, *VL 4990*, *Firenze 103*, *Köln 25b*, *Wien 5474* adhibeat

QUOD NULLUS NOTARIORUM SCRIBAT CORAM DUOBUS AUDITORIBUS^a.

(26)^b Item, quod predicti notarii omnem modestiam et honestatem in^c omnibus studeant observare quodque nullus eorundem notariorum, qui^d per aliquem dictorum auditorum in^e notarium^f receptus extiterit^g, alterius^h auditorisⁱ notarius esse^j valeat, quamdiu erit primi notarius auditoris.

-
- ^a Quod - auditoribus *VL 3986*
^b (26) *fehlt VL 3983(b)*, *Erfurt 49*, *Paris 4133A(a)*, *Prato 1787*
^c in *Berlin 661*, *VL 2665*, *VL 3983(a)*, *VL 4990*, *Firenze 103* cum

^d qui RA 262 postquam
^e in *fehlt Berlin 861, VL 6165*
^f notarium *fehlt Berlin 861*
^g extiterit *fehlt Ross. 1035*
^h alterius VL 6165 ulterius
ⁱ auditoris *fehlt Berlin 661*
^j esse PL 647, Mainz 39 folgt non

QUOD NULLUS NOTARIORUM TENEAT CONCUBINAM^a.

(27)^b Item, quod nullus notariorum ipsorum concubinam publice^c tenere presumat et, si quis eorum^d ad presens teneret aliquam, eam dimittere teneatur. Si vero infra octo^e dies post publicationem statuti et ordinationis presentis ipsam non dimiserit, illam vel aliam deinceps^f minime resumpturus^g et deinceps ipse vel alii reperti fuerint aliquas^h publice tenere, ab officio notariatusⁱ in dicto Palatio exercendo^j perpetuo^k sint privati.

^a Quod - concubinam VL 3986
^b (27) *fehlt VL 3983(b), Erfurt 49, Paris 4133A(a), Prato 1787*
^c publice *fehlt Paris 4133A(b)*
^d eorum *fehlt Berlin 861, VL 6165*
^e octo PL 647, VL 3986, VL 6165, Sevilla 9 VIII
^f deinceps *fehlt Berlin 861, VL 6165*
^g resumpturus *Berlin 861, RA 262, Ross. 1035, VL 3986, VL 4990, VL 6165, Paris 4133A(b) recepturus; Firenze 103 sumpturus*
^h aliquas *Berlin 661, PL 647, VL 2665, VL 3983(a), VL 4990, Firenze 103, Köln 25b, Wien 5474 aliquam*
ⁱ notariatus *Berlin 861, VL 6165 tabellionatus*
^j exercendo *fehlt Berlin 661, VL 2665, VL 3983(a), VL 4990, Firenze 103*
^k perpetuo VL 2665, VL 3983(a), VL 4990, Firenze 103, Wien 5474 perpetue

QUOD NOTARIUS NON FUIT PROCURATOR IN CAUSIS SUI AUDITORIS^a.

(28)^b Item, quod prefati notarii promotores seu procuratores^c in causis, que coram auditore^d suo agitantur, in dicto Palatio^e non existant.

^a Quod - auditoris VL 3986; *Stuttgart 61* Notarius non sit procurator coram auditore, coram quo scribit
^b (28) *fehlt VL 3983(b), Erfurt 49, Paris 4133A(a), Prato 1787*
^c promotores - procuratores VL 6165 promotorum - procuratorum; procuratores *Wien 5474* provocatores
^d auditore *Ross. 1035* domino
^e VL 3986 *folgt* apostolico

SUPER EODEM^a.

(29)^b Item, quod nullus notarius alicuius auditoris deinceps audeat^c scribere^d vel presumat in causa, si alter utrius^e partium^f dicte cause in Audientia litterarum^g vel^h in Palatio apostolico seu in Romana curia procuratorⁱ vel promotor negotiorum seu pensionarius^j quoquo modo fuerit vel existat, sed, si^k ex^l ignorantia contingeret auditorem aliquam vel aliquas^m causam seu causas tales alicui taliⁿ notario committere ad^o scribendum^p, statim notarius^q

huiusmodi causam^r seu commissionem in manibus dicti auditoris restituat. Contrarium faciens per unum^s annum^t ab officio notariatus in Palatio^u exercendo sit eo ipso privatus.

-
- ^a Super eodem VL 3986; *Stuttgart 61* Item nullus notarius scribere presumat, si pensionarius vel procurator seu promotor existat alicuius partis
- ^b (29) *fehlt VL 3983(b), Erfurt 49, Paris 4133A(a), Prato 1787*
- ^c audeat *Wien 5474* audiat
- ^d scribere *fehlt VL 3986*
- ^e alter utrius *Berlin 861, RA 262, Ross. 1035, VL 6165, Firenze 103, Paris 5376* alterius
- ^f partium *Berlin 861, Ross. 1035, VL 6165* procuratoris
- ^g litterarum *fehlt Ross. 1035; Berlin 661, PL 647, Ross. 1035, VL 3983(a), VL 4990, Firenze 103, Köln 25b, Wien 5474* folgt contradictarum
- ^h vel *fehlt Paris 5376*
- ⁱ procurator *fehlt Ross. 1035*
- ^j pensionarius *PL 647, VL 2665* personatus; *VL 3983(a), VL 4990, Firenze 103* pensionatus
- ^k si *Berlin 861* ei; *VL 6165* folgt ei
- ^l ex *fehlt VL 4990, Paris 5376, Wien 5474*
- ^m aliquas *RA 262* alias
- ⁿ tali *fehlt PL 647, Ross. 1035, VL 3986, Firenze 103*
- ^o ad *fehlt PL 647, VL 2665, VL 3983(a), VL 4990, Firenze 103*
- ^p scribendum *Berlin 661, PL 647, VL 2665, VL 3983(a), Firenze 103* distribuend(um); *Ross. 1035* conscribend(um); *VL 4990* describend(um)
- ^q notarius *Berlin 661* notariatus
- ^r causam *fehlt Paris 5376*
- ^s unum *fehlt PL 647, VL 2665, VL 3983(a), VL 4990, Firenze 103, Köln 25b, Wien 5474*
- ^t annum *Wien 5474* amotionem
- ^u in Palatio *fehlt Mainz 39*

QUOD NOTARIUS CORRIGAT OMNIA SUA ACTA^a.

(30)^b Item, quod^c prefati notarii registrum cuiuscumque cause, in qua notarius deputatus existit, cum manuali^d et productis originalibus, antequam registrum auditori^e exhibeant, et copias in publicam formam^f seu in simplicem scripturam^g redactas^h cum eodem registro, antequam partibusⁱ tradant, diligenter auscultent et alias sic perfecte^j videant et corrigant diligenter, quod per eorum incuriam^k, negligentiam vel alias^l nihil de substantialibus omittatur^m seu damnum aliquod patiatⁿ aliqua partium earundem nec in favorem vel preiudicium^o unius partium premissa complere^p differat^q vel postponat^r.

-
- ^a Quod - acta *VL 3986*
- ^b (30) *fehlt VL 3983(b), Erfurt 49, Paris 4133A(a), Prato 1787*
- ^c quod *fehlt Paris 4133A(b)*
- ^d *Berlin 661, PL 647, VL 2665, VL 3983(a), VL 4990, Firenze 103, Köln 25b, Wien 5474* folgt suo
- ^e auditori *fehlt VL 6165*
- ^f formam *fehlt Ross. 1035*
- ^g scripturam *Wien 5474* scriptorem
- ^h redactas *fehlt Berlin 861*
- ⁱ partibus *Stuttgart 61* partes
- ^j perfecte *fehlt Ross. 1035; VL 2665, VL 4990* profecte
- ^k incuriam *Berlin 661* in Curia; *Berlin 861, Ross. 1035, VL 6165, Paris 5376* culpam seu; *RA 262* defectum vel
- ^l vel alias *fehlt Ross. 1035*
- ^m omittatur *Paris 5376* admittatur

-
- ⁿ patiatur *Berlin 861, Ross. 1035, VL 6165* patiantur
^o preiudicium *Paris 5376* iudicium
^p complere *Berlin 861, VL 6165* implere; *Ross. 1035* exhibere
^q differat *Berlin 661, Berlin 861, VL 6165* deferant; *PL 647, VL 4990, Firenze 103* deferat; *Ross. 1035, Paris 5376* differant
^r postponat *Berlin 661, Berlin 861, PL 647, Ross. 1035, VL 3986, VL 6165, Paris 5376* postponant

QUOD NOTARIUS SUBSTANTIAM IN MANUALI SCRIBAT^a.

(31)^b Item, quod^c iamdicti notarii omnes actus iudiciarios^d clare, distincte ac substantialiter^e in manuali seu memoriali in auditoris^f cause, in qua scribit, presentia ac partium, si^g expectare voluerint^h, conscribereⁱ non postponant et, postquam illos^j conscripserint, in registrum^k fideliter redigant vel redigi faciant^l et requisiti ab ipsis partibus^m vel earum aliqua in singulis terminis successiveⁿ partibus eisdem copiam, cum per dictum^o auditorem decreta fuerit, sine difficultate et fraude quacumque faciant, salvo suo iusto salario inferius moderato.

^a Quod - scribat *VL 3986*

^b (31) fehlt *VL 3983(b), Erfurt 49, Paris 4133A(a), Prato 1787*

^c quod fehlt *Berlin 861*

^d iudiciarios *PL 647, VL 3983(a), VL 3986, VL 4990, Firenze 103* iudiciales; *VL 6165* iudiciorum

^e substantialiter *Ross. 1035, Paris 5376* specialiter

^f auditoris *Berlin 861, VL 6165* audientia

^g si *OL 911, Paris 4169* se

^h voluerint *Wien 5474* noluerint

ⁱ conscribere *Berlin 861, VL 6165* scribere

^j illos *VL 3986* illis

^k in registrum *Berlin 861* regista

^l vel - faciant fehlt *RA 262, Paris 4133A(b)*

^m ipsis partibus *Paris 5376* illis

ⁿ successive fehlt *Berlin 661, PL 647, VL 2665, VL 3983(a), VL 4990, Firenze 103, Köln 25b, Wien 5474*

^o per dictum *Paris 4169* predictum

(32)^a Item, quod iidem notarii in registro illius^b cause, in qua scribunt, ut predicitur^c, omnes sententias diffinitivas et interlocutorias ac inhibitiones nec non intimationes^d et appellaciones^e verbo vel in^f scriptis emissas^g ex integro de verbo ad verbum conscribant, cum^h per partemⁱ vel partes^j seu auditorem ipsius^k cause fuerint requisiti^l.